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Odpowiedzi na zadane pytania przez Oferent6w do ogtoszonego zapytania ofeftowego

nr OR.5543.8.2018 na realizaciQ radania pod nazwa,,Zakup przyczepy do ratownictwa
powodziowego wraz ze sprzetem dla Oahotniee, Straiy Poiarnej w Rvbnie"\

Pvtanie nr 1

Czy Zamawiajqcy dopuszcza pryczepQ o wymiarach mniejszych od podanych w zapytaniu? Mamy na

myili przyczepQ o wymiarze wewnetrznym skrzyni nie mniejszej nii: dlugosa 250 cm,

szerokosd 130 cm, wysokoia 170 cm. Oferowana przyczepa musi oczywi<cie umoiliwiat monta2

przewoionego wyposaienia,

odpowiedi
ZamawiajEcy dopuszcza przyczepQ o wymiarach mniejszych od podanych w zapytaniu, jednak nie

mniejszych nir: dlugosf 250 cm, szerokoSt 130 cm, wysoko<a 17O cm.

hdanie nr 2

Czy numery operacyjne mogE bya tylko po dw6ch stronach przyczepy (lewej i prawej)?

odpowiedi
Zamawiajqcy dopuszcza oznakowanie przyczepy numerami operacyjnymi tylko po dw6ch stronach
(lewej iprawej).

qv!edg,!!-3

Czy p(zyczepa moie byi wyposaiona w burtQ otwieranQ tylko z tylu oraz ewentualnie z przodu po

zdemontowaniu kola zapasowego? Wym6g odnoszEcy sie do burt otwieranych na bokach przyczepy

powoduje koniecznola zastosowania przyczepy posiadajqcej kola pod skrzyniq tadunkowq.

odpowiedi
Zamawiajqcy dopuszcza przyczepe wyposaionq w burtq otwieranq z tylu oraz z przodu po

zdemontowaniu kola zapasowego.

Pvtanie nr 4

Czy ZamawiajEcy dopuszcza motopompQ plywajqcE o maksymalnel wydajnojci 65ol/min, wysoko6ci
podnoszenia do 26m iwadze do 25kg?

odoowiedi
Tak. Zamawiajqcy dopuszcza motopompe plywajEcq o maksymalnej wydajno3ci 6501/mjn, wysokojci
podnoszenia do 26m i wadze do 25k9.
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